



भारतीय पैकेजिंग संस्थान
Indian Institute of Packaging

An autonomous body under the Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India

IIP/Appointment of Auditors/2024-25/06

03-09-2024

CORRIGENDUM

Notice for Inviting Quotations for Appointment of Statutory Auditors for the FY 2024-25

The Indian Institute of Packaging (IIP) is a national apex body which was set up in 1966 by the packaging and allied industries and the Ministry of Commerce, Government of India, with the specific objective of improving the packaging standards in the country. The Institute is an autonomous body working under the administrative control of the Ministry of Commerce. The Institute is headquartered in Mumbai with five Regional Offices in Ahmedabad, Chennai, Delhi, Hyderabad and Kolkata.

IIP intends to appoint **Statutory Auditor** for the audit of its accounts for the financial year 2024-25 for the total minimum fee amounting to Rs. 1,00,000/- including all other out of pocket expenses but excluding of taxes. Expenses (if any) on regional centre visits will be considered separately.

The interested Mumbai based Chartered Accountant firms having experience of minimum 10 years in conducting audit preferably of Govt. Autonomous Bodies may submit their willingness along with the financial quote and the documents in support of their eligibility and experience. The eligible firm should have the minimum annual turnover of Rs.2.5 crores during last three years.

The interested firms may submit their applications in Sealed Envelope super-scripting "Quotation for Appointment of Statutory Auditor" to the below mentioned address through speed post/registered post/hand delivery latest by 10.09.2024 till 6:00 pm:

Indian Institute of Packaging, Plot E-2, Road Number 8, MIDC Area, Andheri East, Mumbai, 400 093 Maharashtra.

In case of any query or clarification, you may directly contact Shri Shrikant Kale, Section Officer, Mobile: 0 9820 661 991 and email id: so1bnamum.iip@gov.in.

CHIEF FINANCE OFFICER

पुष्प प्रकाश पंकज / Pushp Prakash Pankaj
मुख्य वित्त अधिकारी / Chief Finance officer
Indian Institute of Packaging
भारतीय पैकेजिंग संस्थान



भारतीय पैकेजिंग संस्थान
Indian Institute of Packaging

An autonomous body under the Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India

आईआईपी/लेखापरीक्षकों की नियुक्ति/2024-25/06

03-09-2024

शुद्धिपत्र

वैधानिक लेखा परीक्षकों की नियुक्ति हेतु वित्तीय प्रस्ताव आमंत्रित करने हेतु सूचना
वित्त वर्ष 2024-25

भारतीय पैकेजिंग संस्थान (आईआईपी) एक राष्ट्रीय शीर्ष निकाय है जिसकी स्थापना 1966 में पैकेजिंग और संबद्ध उद्योगों और भारत सरकार के वाणिज्य मंत्रालय द्वारा देश में पैकेजिंग मानकों में सुधार के विशिष्ट उद्देश्य से की गई थी। संस्थान वाणिज्य मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के तहत काम करने वाला एक स्वायत्त निकाय है। संस्थान का मुख्यालय मुंबई में है और इसके पांच क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद, चेन्नई, दिल्ली, हैदराबाद और कोलकाता में हैं।

भारतीय पैकेजिंग संस्थान का प्रयोजन वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए अपने खातों के परिक्षण के लिए कुल न्यूनतम शुल्क ₹.1,00,000/- अन्य सभी जंब खर्ची सहित लेकिन करों को छोड़कर, पर वैधानिक लेखा परीक्षक नियुक्त करने का है। क्षेत्रीय केंद्र के दौरों पर होने वाले खर्च (यदि कोई हो) पर अलग से विचार किया जाएगा।

इच्छुक मुंबई स्थित चार्टर्ड अकाउंटेंट प्रतिष्ठानों के पास स्वायत्त सरकार का लेखा परिक्षण करने का न्यूनतम 10 वर्ष का अनुभव हो, पात्र प्रतिष्ठान अपनी पात्रता और अनुभव के समर्थन में वित्तीय उदधरण और दस्तावेजों के साथ अपनी इच्छा प्रस्तुत कर सकते हैं। पात्र प्रतिष्ठान का पिछले तीन वर्षों के दौरान न्यूनतम वार्षिक कारोबार 2.5 करोड़ रुपये होना चाहिए।

इच्छुक इकाई अपने आवेदन सीलबंद लिफाफे में ऊपर की ओर मोटे अक्षरों में लिखा हुआ "वैधानिक लेखा परीक्षक की नियुक्ति हेतु वित्तीय प्रस्ताव" के साथ नीचे दिए गए पते पर त्वरित डाक/पंजीकृत डाक/ हस्त डाक वितरण के माध्यम से 10.09.2024 सायं 6:00 बजे तक जमा कर सकते हैं:

भारतीय पैकेजिंग संस्थान, भूखण्ड संख्या ई-2, पथ क्रमांक 8, एमआईडीसी क्षेत्र, अंधेरी पूर्व, मुंबई, 400 093 महाराष्ट्र।

किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण के मामले में, आप सीधे श्री श्रीकांत काले, अनुभाग अधिकारी, मोबाइल: 0 9820 661 991 और ईमेल आईडी: so1bnamum.iip@gov.in से संपर्क कर सकते हैं।

मुख्य वित्त अधिकारी

पुष्प प्रकाश पंकज / Pushp Prakash Pankaj
मुख्य वित्त अधिकारी / Chief Finance officer
Indian Institute of Packaging
भारतीय पैकेजिंग संस्थान